様式１（第２条第１項）

あわら市商工会加入申込書

あわら市商工会会長  殿

  年  月  日付にて入会いたしたく、あわら市商工会定款第９条第１項により申込みます。

なお、私の企業経歴については、下記の通りです。

  年  月  日

事業所名

代表者名             ○印

事業所在地
〒

TEL・FAX TEL             FAX

代表者
住所、ＴＥＬ

〒

                TEL(自)

生年月日           年  月  日生

開業地
所在地

開業年月日           年  月  日

従業員数

業種及び製造品、取扱品等

税務申告   青色申告    白色申告

法人等の場合

法人組織 株 式・有 限・合 名・合 資・組 合

法人化等の年月日      年  月  日

資本金又は出資金

本、支店、営業所等がある場合の所在地

商工会受付印 会 長 副会長 事務局長 指 導 員 合  議

備考

 基幹コード

会員名簿 基幹ｼｽﾃﾑ 100 万会員 青・女 労働保険 青申会 ゆ～ⅰ夢